
Anglo-Nordic Investments ApS

CVR-nr.: 37043710

Nyhavn 35 kl
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Søren Stenderup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anglo-Nordic Investments ApS
Nyhavn 35 kl
1051 København K
e-mailadresse: ss@anglonordic.dk
CVR-nr.: 37043710
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomheden er er helejet datterselskab af Anglo Nordic Investments Ltd., United Kingdom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens aktiviteter viser et overskud på kr. 184.181 før skat hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		107.661	-144.598
Resultat af ordinær primær drift		107.661	-144.598
Andre finansielle omkostninger		-3.480	-8.993
Ordinært resultat før skat		104.181	-153.591
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		104.181	-153.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.181	
I alt		104.181	-153.591

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.100	130.000
Tilgodehavende skat			2.548
Andre tilgodehavender			132.500
Tilgodehavender i alt		24.100	265.048
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		337.455	5.549
Omsætningsaktiver i alt		361.555	270.597
AKTIVER I ALT		361.555	270.597

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-140.923	-153.591
Egenkapital i alt		-100.923	-113.591
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			384.188
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		461.308	
Skyldig moms og afgifter		1.170	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.478	384.188
Gældsforpligtelser i alt		462.478	384.188
PASSIVER I ALT		361.555	270.597

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret